2022年６月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 楽 天 地

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

浦 井 敏 之

（コード番号 8842 東証プライム）

問 合 せ 先
執 行 役 員
総 務 人 事 担 当

髙 山   亮

（TEL．03‐3631‐3122）

企業価値向上委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「企業価値向上委員会」を設置することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.設置の目的

社会課題の解決に資する全社的なサステナビリティの取り組みを推進し、当社グループの持続的な

企業価値向上をはかるもの。

２.委員会の役割

サステナビリティの全社的な方針と目標の策定、サステナビリティ活動の進捗管理ならびに実効性

の検証、当社グループ各事業の持続可能性の検討と目標の設定等を行い、定期的に取締役会へ報告を

行います。

委員会で協議した重要な課題およびテーマは取締役会の決議を経て、当社グループ全拠点に展開

し、推進していきます。

３.委員の構成

委員長は社長執行役員、委員は全執行役員とし、オブザーバーとして取締役常勤監査等委員が参加

いたします。

以 上